AKT THEMELIMI I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“MEGA” SHPK
Sot, mé daté 9/ /A4 /2025, ortakét si mé& poshté:

1. Z.Erlin Likaj, shtetas shqiptar, lindur mé 08.04.2005 né Tirane dhe banues né Tirané
identifikuar me Nr.personal K50408042T;
Vendos t& hartojné kété Akt Themelimi, me pérmbajtje si mé poshté:

NENI 1
DATA E THEMELIMIT
Sot, mé dat&(p/ . JA2025, themeluesit vendosén t& krijojné njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me
emértimin “MEGA” SHPK .

NENI 2
FORMA E SHOQIRISE
Kjo shogéri do t& jeté me pérgjegjési t¢ kufizuar (SHPK) derisa t& vendoset ndryshe pér shndérrimin
né njé formé tjetér ligjore t& parashikuar nga legjislacioni pér shoqgérité tregtare.

NENI 3
EMERTIMI
Emri i ploté i shoqérisé ésht¢ “MEGA” SHPK

NENI 4

SELIA
Kompleksi Tom Doshi, Shkoze, Kati 1, Hyrja 1, Tirane
Me miratim te organeve té saj, shogéria mund t& ndryshojé seling, mund t& hapé degg, filiale, pérfagési
dhe agjenci operative né t& gjithé territorin e Republikés sé Shqipérisé apo jashté saj.
Telefon: 0695831332
Poste elektonike: Megagym1@gmail.com
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NENI 5
KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.

Shoggéria fiton personalitetin juridik né datén e regjistrimit né Qéndrén Kombétare t& Biznesit dhe nga
kjo dat¢ ajo mund t& fillojé & ushtrojé aktivitetin tregtar deri kur me vendim te Asamblesé s&
Pérgjithshme t€ vendoset prishja e shogérisé, ose kur shogéria mbaron né njé nga ményrat e
parashikuara né ligjin “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare™.

NENI 6
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Shogéria “MEGA” SHPK do t& keté si objekt t& veprimtarisé:

Fitness center, palestér,shitje te pijeve dhe suplementeve te ndryshme ne palestér etj
NENI 7
KAPITALI

Kapitali themeltar i shoqérisé do t& jeté 10,000.00 (dhjeté mijé) Leké, i zotéruar plotésisht nga ortakét
si mé poshté:

Emri Pergindja % Kuota (pjesé) Vlera e Pjesmarrjes
Erlin Likaj 100 % 1 10,000 (Leke)

Ky kapital eshte ne nje kuote e zoteruar nga nje ortak.
Kapitali themeltar do t& depozitohet ne njé Banké né Shqipéri, me njé llogari té hapur né emér té
shogérisé né formim e sipér.

NENI 8
ADMINISTRATORI

Administrator i paré i shoqérisé do t& jeté: Z.Erlin Likaj, shtetas shqiptar, lindur mé 08.04.2005 né

Tirane dhe banues né Tirané identifikuar me Nr.personal K50408042T;
Kohézgjatja e mandatit t& tij &shté 5 vjet me t& drejté ripértéritje.
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NENI 9
DISPOZITA E FUNDIT

Ky akt themelimi &shté hartuar né 2 (dy) kopje, né gjuhén shqipe, me fuqi t€ nj&jté ligjore.
Té dhénat tregtare t& detyrueshme si dhe t& dhénat e tiera pér shoqériné e sapokrijuar, gjenden t&

detajuara n€ Statutin e shoqérisé bashkangjitur.
Autorizohet Administratori Z.Erlin Likaj pér t& kryer veprimet e regjistrimit t& kétij subjekti
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